
  

 
CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO 

                         

BOLETIM INTERNO No 51 
 

Brasília-DF, 24 de Dezembro de 2010 
 

- Para conhecimento e devida execução, publica-se o seguinte: 
  
 

ASSUNTOS GERAIS E ADMINISTRATIVOS 
 
 
CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO 
 
 
1) SECRETARIA-EXECUTIVA 
 
 

ATOS DO SECRETÁRIO 
 
 

O SECRETÁRIO-EXECUTIVO DA CONTROLADORIA-GERAL DA 
UNIÃO, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria CGU nº 245, de 10 de 
junho de 2003, e tendo em vista o disposto no art. 36, parágrafo único, inciso II, da Lei nº 
8.112, de 11 de dezembro de 1990, resolve: 
 
PORTARIA 
Nº 2516, de 21 de Dezembro de 2010 
Remover, a critério da Administração, em caráter temporário, limitado a 06 (seis) meses a 
contar de 17 de janeiro de 2011, o servidor EDUARDO TELLES VARGAS LEAL, 
matrícula SIAPE nº 1537417, ocupante do cargo efetivo de Analista de Finanças e 
Controle, Classe B, Padrão I, do Órgão Central para a Controladoria Regional da União no 
Estado da Bahia, conforme informações constantes do processo nº 00190.013688/2010-88. 
 
PORTARIA 
Nº 2517, de 21 de Dezembro de 2010 
Consoante consolidação fática indicada pela Coordenação-Geral de Recursos Humanos, 
remover o servidor LEONARDO CABRAL DE BARROS, matrícula SIAPE nº 1124719, 
ocupante do cargo efetivo de Analista de Finanças e Controle, Classe B, Padrão II, para a 
Controladoria Regional da União no Estado do Rio de Janeiro, conforme informações 
constantes do processo nº 00190.024151/2005-86. 
 
 
2) DIRETORIA DE GESTÃO INTERNA 
 
 

ATOS DO DIRETOR 
 
 



  

O DIRETOR DE GESTÃO INTERNA DA SECRETARIA EXECUTIVA DA 
CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo 
Art. 16 do Regimento Interno da Controladoria-Geral da União (CGU), aprovado pela 
Portaria n.º 570/GAB/CGU-PR, de 11 de maio de 2007, resolve: 
 
PORTARIA 
Nº 2515, de 21 de Dezembro de 2010 
 Art. 1º Designar o servidor RAFAEL AUGUSTO PINTO PEREIRA 
ROCHA SAMARCOS, Agente Administrativo, SIAPE n.º 1557186, para, em substituição 
a SAMUEL DAYAN MARASCHINI, SIAPE nº 1571495, integrar presidindo, a comissão 
de inventariança de bens imóveis de uso da Controladoria-Geral da União no Distrito 
Federal, nomeada pela Portaria nº 2004 de 08 de outubro de 2010, publicada no Boletim nº 
50 de 17 de dezembro de 2010.  
 
 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  
 

 

O DIRETOR DE GESTÃO INTERNA, no uso de suas atribuições e tendo 
em vista o disposto nos artigos 58, inciso III e 67, da Lei n.º 8.666/1993 e suas alterações 
resolve: 

 
PORTARIA 
Nº 2518, de 21 de Dezembro de 2010 

Art. 1º Designar os servidores, IDALBERTO GARCIA EUZÉBIO, CPF 
nº 249.154.751-15, e seu substituto, AGUINALDO ESTEVES DE ABREU, CPF nº 244.793.651-
68, como Representantes da Controladoria-Geral da União, na execução, acompanhamento 
e fiscalização do CONTRATO nº 37/2010, firmado com a empresa NORTHWARE 
COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA., cujo objeto é a aquisição de 14 (quatorze) scanners 
profissionais, de modo a atender às necessidades da CONTRATANTE, nos termos e 
condições constantes do Edital e seus Anexos. 
 

Art. 2º São competências dos Representantes da Controladoria-Geral 
da União, dentre as previstas na legislação mencionada: 

 
I -  Manter cópias do instrumento contratual e de seus aditivos, se for o 

caso, juntamente com outros documentos que possam dirimir dúvidas acerca das 
obrigações contratuais, devidamente anexados ao processo; 

 
II - Controlar a vigência; 

 
III - Conferir os dados das notas fiscais/faturas compatibilizando-os 

com os equipamentos entregues, antes de atestá-las e encaminhá-las para pagamento; 
 

IV - Anotar no processo todas as ocorrências, de qualquer natureza, 
verificadas durante a execução do contrato, notificando a Contratada e determinando o que 
for necessário para regularizá-las; 

 



  

V - Acompanhar e controlar a entrega dos equipamentos assim como a 
instalação, ativação e testes, recusando o equipamento entregue em desconformidade com 
o contratado;  

 
VI - Exigir da Contratada o fiel e total cumprimento do contrato; 
 
VII - Manter permanente vigilância sobre as obrigações da Contratada 

previstas no contrato, bem como as demais disposições da Lei n.º 8.666/1993, que 
disciplina a matéria; 

 
VIII- Solicitar e acompanhar o serviço de garantia “on-site” e 

assistência técnica, nos termos contratados, anotando as ocorrências no processo; 
 
IX - Encaminhar à Coordenação-Geral de Recursos Logísticos 

proposta de aplicação de penalidades à Contratada ou mesmo rescisão do contrato, quando 
o fornecimento ou os serviços realizados estiverem sendo prestadas de forma irregular, em 
desacordo com as determinações administrativas e, ainda, quando constatada a paralisação 
do fornecimento ou a prestação dos serviços ou cometimento de faltas que ensejarem a 
adoção dessas medidas; 

 
X - Notificar, por escrito, à Contratada a ocorrência de eventuais 

imperfeições no fornecimento ou na execução dos serviços; 
 
XI - Prestar as informações e os esclarecimentos que venham a ser 

solicitados pelos empregados da Contratada; e 
 
XII - Exercer as demais atividades necessárias ao fiel cumprimento do 

contrato, tanto por parte da Controladoria-Geral da União quanto da Contratada. 
 

Art. 3º Os Representantes respondem civil, penal e 
administrativamente pelo exercício irregular das atribuições do encargo. 

 
Art. 4º Esta Portaria entra em vigor a partir da data da sua publicação. 
 

PORTARIA 
Nº 2519, de 21 de Dezembro de 2010 

Art. 1º Designar os servidores, VICENTE DE PAULA TEIXEIRA, CPF 
nº 422.120.576-87 e seu substituto, MÁRCIO HARUZO OTTA, CPF nº 113.912.728-61, como 
Representantes da Controladoria-Geral da União, na execução, acompanhamento e 
fiscalização dos CONTRATOS nºs 34, 35 e 36/2010, firmado com as empresas TECHBIZ 
INFORMÁTICA LTDA., TECNISYS INFORMÁTICA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA. 
e MOGAI TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO LTDA., cujo objeto é a contratação de empresa 
para prestação de serviços técnicos especializados em desenvolvimento e manutenção de 
sistemas, na Área de Tecnologia da Informação, de modo a atender às necessidades da 
CONTRATANTE, nos termos e condições constantes do Edital e seus Anexos. 
 
 



  

CONTRATO Nº EMPRESA ITEM N° 

34/2010 TechBiz Informática Ltda. 03 – Tecnologia PHP 

5/2010 
Tecnisys Informática e Assessoria Empresarial Ltda. 04 – Tecnologia Zope/Plone 

6/2010 
Mogai Tecnologia de Informação Ltda. 01 – Tecnologia Java 

02 – Tecnologia .Net 
 
Art. 2º São competências dos Representantes da Controladoria-Geral 

da União, dentre as previstas na legislação mencionada: 
 
I -  Manter cópias dos instrumentos contratuais e de seus aditivos, se 

for o caso, juntamente com outros documentos que possam dirimir dúvidas acerca das 
obrigações contratuais, devidamente anexados ao Processo de Execução Financeira do 
Contrato; 

 
II - Controlar a vigência; 
 
III - Conferir os dados das notas fiscais/faturas compatibilizando-os 

com os equipamentos entregues, antes de atestá-las e encaminhá-las para pagamento; 
 
IV - Anotar nos Processos de Execução Financeira dos Contratos todas 

as ocorrências, de qualquer natureza, verificadas durante a execução dos contratos, 
notificando a Contratada e determinando o que for necessário para regularizá-las; 

 
V - Acompanhar e controlar a entrega dos equipamentos assim como a 

instalação, ativação e testes, recusando o equipamento entregue em desconformidade com 
o contratado;  

 
VI - Exigir das Contratadas o fiel e total cumprimento do contrato; 
 
VII - Manter permanente vigilância sobre as obrigações das 

Contratadas previstas nos contratos, bem como as demais disposições da Lei n.º 
8.666/1993, que disciplina a matéria; 

 
VIII- Solicitar e acompanhar os serviços de garantia nos termos 

contratados, anotando as ocorrências no Processo de Execução Financeira do Contrato; 
 

IX - Encaminhar à Coordenação-Geral de Recursos Logísticos 
proposta de aplicação de penalidades às Contratadas ou mesmo rescisão dos contratos, 
quando o fornecimento ou os serviços realizados estiverem sendo prestadas de forma 
irregular, em desacordo com as determinações administrativas e, ainda, quando constatada 
a paralisação do fornecimento ou a prestação dos serviços ou cometimento de faltas que 
ensejarem a adoção dessas medidas; 

 
X – Registrar no módulo Sistemas de Gestão de Contratos – 

SICON/Cronograma, a medição das Notas Fiscais/Faturas recebidas e processadas para 
pagamento;  



  

 
XI - Realizar pesquisas de mercado, a fim de demonstrar que o preço 

praticado nos contratos continuam vantajosos para a Administração, quando das 
prorrogações, repactuações e/ou reajustes dos Contratos; 

 
XII - Notificar, por escrito, à(s) Contratada(s) a ocorrência de 

eventuais imperfeições no fornecimento ou na execução dos serviços; 
 
XIII - Prestar as informações e os esclarecimentos que venham a ser 

solicitados pelos empregados das Contratadas; e 
 
XIV - Exercer as demais atividades necessárias ao fiel cumprimento 

dos contratos, tanto por parte da Controladoria-Geral da União quanto das Contratadas. 
 
Art. 3º Os Representantes respondem civil, penal e 

administrativamente pelo exercício irregular das atribuições do encargo. 
 
Art. 4º Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação. 
 

PORTARIA 
Nº 2520, de 21 de Dezembro de 2010 

Art. 1º Designar os servidores, MARCELO CERQUEIRA DE 
ABRANCHES, CPF nº 705.044.741-20, e seu substituto, ANDRÉ FONSECA DE OLIVEIRA, 
CPF nº 858.410.481-04, como Representantes da Controladoria-Geral da União, na 
execução, acompanhamento e fiscalização do CONTRATO nº 38/2010, firmado com a 
empresa LTA-RH INFORMÁTICA, COMÉRCIO, REPRESENTAÇÕES LTDA, cujo objeto é a 
aquisição de 6 (seis) equipamentos servidores para atender a demanda da CONTRATANTE, 
conforme especificações e condições contidas no Edital do Pregão Eletrônico n° 78/2009 - 
DATAPREV. 
 

Art. 2º São competências dos Representantes da Controladoria-Geral 
da União, dentre as previstas na legislação mencionada: 

 
I -  Manter cópias do instrumento contratual e de seus aditivos, se for o 

caso, juntamente com outros documentos que possam dirimir dúvidas acerca das 

obrigações contratuais, devidamente anexados ao Processo Orçamentário; 
 
II - Controlar a vigência; 
 
III - Conferir os dados das notas fiscais/faturas compatibilizando-os 

com os equipamentos entregues, antes de atestá-las e encaminhá-las para pagamento; 
 
IV - Anotar no Processo Orçamentário todas as ocorrências, de 

qualquer natureza, verificadas durante a execução do contrato, notificando a Contratada e 
determinando o que for necessário para regularizá-las; 

 



  

V - Acompanhar e controlar a entrega dos equipamentos assim como a 
instalação, ativação e testes, recusando o equipamento entregue em desconformidade com 
o contratado;  

 
VI - Exigir da Contratada o fiel e total cumprimento do contrato; 
 
VII - Manter permanente vigilância sobre as obrigações da Contratada 

previstas no contrato, bem como as demais disposições da Lei n.º 8.666/1993, que 
disciplina a matéria; 

 
VIII - Solicitar e acompanhar o serviço de garantia de assistência 

técnica e manutenção na modalidade “on site”, nos termos contratados, anotando as 
ocorrências no Processo Orçamentário; 

 
IX - Encaminhar à Coordenação-Geral de Recursos Logísticos 

proposta de aplicação de penalidades à Contratada ou mesmo rescisão do contrato, quando 
o fornecimento ou os serviços realizados estiverem sendo prestadas de forma irregular, em 
desacordo com as determinações administrativas e, ainda, quando constatada a paralisação 
do fornecimento ou a prestação dos serviços ou cometimento de faltas que ensejarem a 
adoção dessas medidas; 

 
X - Notificar, por escrito, à Contratada a ocorrência de eventuais 

imperfeições no fornecimento ou na execução dos serviços; 
 

XI - Prestar as informações e os esclarecimentos que venham a ser 
solicitados pelos empregados da Contratada; e 

 
XII - Exercer as demais atividades necessárias ao fiel cumprimento do 

contrato, tanto por parte da Controladoria-Geral da União quanto da Contratada. 
 

Art. 3º Os Representantes respondem civil, penal e 
administrativamente pelo exercício irregular das atribuições do encargo. 

 
Art. 4º Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação. 
 
 

3) COORDENAÇÃO-GERAL DE RECURSOS HUMANOS 
 
 

ATOS DA CORDENADORA-GERAL 
 
 

A COORDENADORA-GERAL DE RECURSOS HUMANOS DA 
DIRETORIA DE GESTÃO INTERNA DA CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO, Substituta,  
no uso da competência que lhe foi subdelegada pela Portaria CGU nº 2.351, de 30 de 
dezembro de 2008, publicada no Diário Oficial da União de 31 de dezembro de 2008,  
resolve: 
 



  

 
 
PORTARIA 
Nº 2543, de 24 de Dezembro de 2010 
Conceder Licença Prêmio por Assiduidade ao servidor VALDINO CORREA BELFORT, 
Motorista Oficial, no período de 03 de janeiro a 01 de fevereiro de 2011,  referente ao 
qüinqüênio 28FEV1988  À  25FEV1993, prevista no art. 7º da Lei Federal nº 9.527, de 11 
de dezembro de 1997. 
 
PORTARIA 
Nº 2544, de 24 de Dezembro de 2010 
Conceder Licença Prêmio por Assiduidade ao servidor JOSÉ MARIA SILVA FERREIRA 
FILHO, Técnico  de Finanças e Controle, no período de 13 de janeiro a 11 de fevereiro de 
2011, referente ao qüinqüênio 16DEZ1989  À  14DEZ1994,  prevista no art. 7º da Lei 
Federal nº 9.527, de 11 de dezembro de 1997. 
 
PORTARIA 
Nº 2545, de 24 de Dezembro de 2010 
Conceder Licença Prêmio por Assiduidade ao servidor HÉLIO CREPALDI, Técnico de 
Finanças e Controle, no período de 10 de janeiro a 08 de julho de 2011,  referente ao 
qüinqüênio 09ABR1984   À  06ABR1994, prevista no art. 7º da Lei Federal nº 9.527, de 
11 de dezembro de 1997. 
 
 

A COORDENADORA-GERAL DE RECURSOS HUMANOS DA 
CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO, no uso das competências regimentais assinou o 
seguinte: 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

INDENIZAÇÕES DE TRANSPORTE 
 

CGU DF/DEFAZ I 
 

SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 
MÊS: NOVEMBRO/2010 

MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 
Sit. 1 

Dias 
Sit. 2 

1659787 Timoteo da Silva Goggin AFC JHH1060        1 1   1    1  1 1    1      1   8  
1659685 Marcos Candido de Paula Rezende AFC GUL2169    1       1        1             3  

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU DF/DRCUT 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 

MÊS: NOVEMBRO 2010 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

1499778 CICERO ROGERIO ALVES PINHEIRO AFC JHO 9720                      1 1 1       3  
Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU DF/DRDAG 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 

MÊS: NOVEMBRO 2010 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

1733599 ANDREIA MANO DA SILVA AFC JIJ 1085   2 2 2   2 2 2 2 2    2 2 2 2   2 2 2         15 
Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU DF/DRDAG 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 

MÊS: NOVEMBRO 2010 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

16618191 MAIRA CERVI BARROZO DO 
NASCIMENTO 

AFC JHN 8589   2 2 2   2 2 2 2 2    2 2 2 2   2 2 2 2 2   2 2   19 

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
 
 
 



  

CGU DF/DSDES 
  

SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 
MÊS: Outubro/2010 

MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 
Sit. 1 

Dias 
Sit. 2 

40440 Carlos Moreira de Oliveira TFC JIJ3164                          1 1 1 1   4 0 
1571392 Renor Antonio Antunes Ribeiro AFC HWZ2063                          1 1 1 1   4 0 
1539973 Alexandre Martins Nogueira AFC JHM5589                          1 1 1 1   4 0 

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU DF/DSDES 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 

MÊS: Novembro/2010 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

40440 Carlos Moreira de Oliveira TFC JIJ3164   1 1 1                  1 1 1 1   1 1  9 0 
1571392 Renor Antonio Antunes Ribeiro AFC HWZ2063   1 1 1                  1 1 1 1   1 1  9 0 
1539973 Alexandre Martins Nogueira AFC JHM5589   1 1 1                  1 1 1 1   1 1  9 0 

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU DF/DPPCE 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 

MÊS: SETEMBRO de 2010 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

93180 GLÓRIA MÁRCIA B. MARINHO TFC JIF-5576             1 1 1 1 1   1 1 1 1 1   1 1 1 1  14  
93463 GRACINDA FERREIRA ARAÚJO TFC JIJ-0594             1 1 1 1 1   1 1 1 1 1   1 1 1 1  14  
40532 FRANCISCA LUCIMAR DE L.L. 

ARAÚJO 
TFC JHM-6882 1 1 1          1 1 1 1 1   1 1 1 1 1   1 1 1 1  17  

1102079 JAVAN MIRANDA DOS SANTOS AFC JHH-8776 1 1 1          1 1 1 1 1   1 1 1 1 1   1 1 1 1  17  
41046 LAERCIO DA SILVA MORALES TFC JGF-5805             1 1 1 1 1   1 1 1 1 1   1 1 1 1  14  
41048 MARIA DIOZANA DOS SANTOS TFC JHM-1070 1 1 1          1 1 1 1 1   1 1 1 1 1   1 1 1 1  17  
40319 NILSON CHAVES FERNANDES TFC GPF-4491             1 1 1 1 1   1 1 1 1 1   1 1 1 1  14  
93030 VARLUCE FERREIRA RAMALHO AFC JFQ-7352 1 1 1                             3  
92811 ZILTON NUNES DA COSTA TFC JHU-4118             1 1 1 1 1   1 1 1 1 1   1 1 1 1  14  
39832 ADELAIDE MARIA DA SILVA TFC JHF-0944 1 1 1          1 1 1 1 1   1 1 1 1 1   1 1 1 1  17  

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 



  

CGU DF/DPPCE 
 

SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 
MÊS: OUTUBRO de 2010 

MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 
Sit. 1 

Dias 
Sit. 2 

93180 GLÓRIA MÁRCIA B. MARINHO TFC JIF-5576 1   1 1              1 1 1 1   1 1 1 1 1   12  
93463 GRACINDA FERREIRA ARAÚJO TFC JIJ-0594 1   1 1 1 1           1 1 1 1 1   1 1 1 1 1   15  
40532 FRANCISCA LUCIMAR DE L.L. 

ARAÚJO 
TFC JHM-6882 1   1 1 1 1 1          1 1 1 1 1   1 1 1 1 1   16  

1102079 JAVAN MIRANDA DOS SANTOS AFC JHH-8776 1   1 1 1 1 1          1 1 1 1 1   1 1 1 1 1   16  
41046 LAERCIO DA SILVA MORALES TFC JGF-5805 1   1 1 1 1 1          1 1 1 1 1   1  1 1 1   15  
41048 MARIA DIOZANA DOS SANTOS TFC JHM-1070 1   1 1 1 1 1          1 1 1 1 1   1 1 1 1 1   16  
40319 NILSON CHAVES FERNANDES TFC GPF-4491 1   1 1 1 1           1 1 1 1 1   1 1 1 1 1   15  
93030 VARLUCE FERREIRA RAMALHO AFC JFQ-7352                  1 1 1 1 1   1 1 1 1 1   10  
92811 ZILTON NUNES DA COSTA TFC JHU-4118 1   1 1 1 1                         5  
39832 ADELAIDE MARIA DA SILVA TFC JHF-0944 1   1 1 1 1 1          1 1 1 1 1   1 1 1 1 1   16  

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU DF/DPPCE 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 

MÊS: OUTUBRO de 2010 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

2195 MARIA HELENA V. SILVA TFC JHI2345    2 2 2 2 2   2  2 2 2                  9 
92434 MARIA ADELIA M. DOURADO DE SÁ TFC JHB1385    2 2 2 2 2   2  2 2 2                  9 

456795 SCHEILA DO N. BARBOSA HORTA AG.ADM JHI2398    2 2 2 2 2   2  2 2 2                  9 
Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU DF/DPPCE 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 

MÊS: NOVEMBRO de 2010 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

93180 GLÓRIA MÁRCIA B. MARINHO TFC JIF-5576 1  1 1 1   1 1 1 1 1                    9  
93463 GRACINDA FERREIRA ARAÚJO TFC JIJ-0594 1  1 1 1   1 1 1 1 1                    9  
40532 FRANCISCA LUCIMAR DE L.L. 

ARAÚJO 
TFC JHM-6882 1  1 1 1   1 1 1 1 1                    9  

1102079 JAVAN MIRANDA DOS SANTOS AFC JHH-8776 1  1 1 1   1 1 1 1 1                    9  
41046 LAERCIO DA SILVA MORALES TFC JGF-5805 1  1 1 1   1 1 1 1 1                    9  
41048 MARIA DIOZANA DOS SANTOS TFC JHM-1070 1  1 1 1   1 1 1 1 1                    9  
40319 NILSON CHAVES FERNANDES TFC GPF-4491 1  1 1 1   1 1 1 1 1                    9  
93030 VARLUCE FERREIRA RAMALHO AFC JFQ-7352 1  1 1 1   1 1 1 1                     8  
39832 ADELAIDE MARIA DA SILVA TFC JHF-0944 1  1 1 1   1 1 1 1 1                    9  

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 



  

CGU DF/DPSES 
 

SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 
MÊS: Novembro / 2010 

MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 
Sit. 1 

Dias 
Sit. 2 

1654535 Guilherme Marques Veroneze AFC JGP 0316        2 2 2                       3 
Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU DF/DSEDU I 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 

MÊS: SETEMBRO/2010 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

12833711 JOSÉ CARLOS FREIRE MURTA AFC JEK3513                           1 1 1 1  4 - 
1102608 FERNANDO SÁVIO DE SOUSA AFC JHR3579                           1 1 1 1  4  

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU DF/DSEDU I 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 

MÊS: OUTUBRO/2010 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

12833711 JOSÉ CARLOS FREIRE MURTA AFC JEK3513 1   1 1 1 1      1 1 1              1   9  
1102608 FERNANDO SÁVIO DE SOUSA AFC JHR3579 1   1 1 1 1       1                  6  

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU DF/DSEDU I 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 

MÊS: NOVEMBRO/2010 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

1728887 DANIELA DE QUADROS DANTAS AFC JHC7846                 1 1              2  
1102608 FERNANDO SÁVIO DE SOUSA AFC JHR3579                 1 1              2  
1334687 MÁRCIO PINTO ÁVALOS AFC EBM6573                 1 1              2  

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
 
 



  

 
 

 
CGU DF/DSEDU II 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 

MÊS:Novembro/2010 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

1099271 Elisabete Gomes Pierote Vasconcelos AFC JIC 7443        1 1 1 1 1    1 1 1              8  
40643 Heloisa Maria Maciel Correia de Souza TFC JGP5040        1 1 1 1 1    1 1 1              8  

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU DF/DSSAU 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 

MÊS: NOVEMBRO/2010 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30  Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

1659729 CAMILA FURTADO DISCACCIATI AFC JIF 4077    1 1    1 1 1 1    1 1 1     1 1 1 1   1 1  15  
1571405 FERNANDO FIGUEIREDO LOWANDE AFC GPP 4388    1 1   1 1 1 1 1    1 1 1 1   1 1 1 1 1   1 1  18  
1449749 MARLENE A. BRAGA BICALHO AFC JIL 3893    1 1   1 1 1 1 1    1 1 1 1   1 1 1 1 1   1 1  18  
1540279 WAGNER BRIGNOL MENKE AFC JHW 3473           1 1    1 1 1 1   1 1 1 1 1   1 1  13  

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU DF/DSSAU 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 

Mês: Novembro / 2010 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

1345469 Guilherme Monteiro Andrade de Sena AFC JHN-7205 -  -  -  -  -  -  -  -  -  1 -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  1  
1493408 Carolina Palhares Lima AFC HLX-1975 -  -  1 1 -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  2  
1538221 Rodrigo Theodoro Lima AFC JIE-2077 -  -  1 1 -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  2  
1559406 Brenno d'Aguiar de Souza AFC JHH-9798 -  -  1 1 -  -  -  -  -  1 -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  1 -  -  4  

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
 
 
 
 
 



  

 
CGU DF/DSSEG 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE  

MÊS:NOVEMBRO 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

6093725 ADAIR DOS REIS GONÇALVES TFC JIJ-3284         1 1 1 1    1 1 1 1   1 1 1 1 1   1 1 15  
1659500 CARLOS EDUARDO DOMENECH AFC JHA 5234   2      1 2 1 1 1    1 1 1 1   1 1 1 1 1   1 1 15 2 
6093173 CÉLIA VIEIRA FILGUEIRA 

LOPES 
AFC JGQ 4146          1 1 1    1 1 1 1   1 1 1 1 1   1 1 14  

1660235 FERNANDO AUGUSTO GARBIN AFC AQU 3565        1 1 1 1 1    1 1 1 1   1 1 1 1 1   1 1 16  
6093178 GENTIL DA SILVA JÚNIOR AFC JDQ 5555        1 1 1 1 1    1 1 1 1   1 1 1 1 1   1 1 16  
1437266 GIANE GOMES DO NASCIMENTO AFC JIA 3046                             1 1 2  
1097560 ISAC ELIAS DE ASSIS JUNIOR TFC MRF 4261        1 1 1 1 1    1 1 1    1 1 1 1    1 1 14  
1538091 MÁRCIO PACHECO DA SILVA AFC LOV 0216        1 1 1 1 1                 1 1 7  
6093194 MARILIA RODRIGUES PENA 

ROCHA 
AFC JFX 6204          1 1 1    1 1 1 1   1 1 1 1 1   1 1 14  

1538123 ROGÉRIO ALVES DA SILVA AFC HBY 3117            2    2 2 2 2   2 2 2 2 2   2 2  12 
2178 ROMILDA SOARES NOGUEIRA TFC JHK 6708                1 1 1 1     1 1 1   1 1 9  

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU REGIONAL/AL 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 

MÊS: OUTUBRO/2010 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

141461837 CÉLIO LIMA DE OLIVEIRA AFC MLZ4976     2        2 2     2   2   2       0 6 
1459936 EDVALDO DE ALMEIDA 

CAMPELO JUNIOR 
AFC MVK1323                  2    2   2 2 2 2    0 6 

1664932 GUSTAVO TOLEDO DE 
CAMPOS 

TFC NLX 3734                    2 2 2   2 2 2 2 2   0 8 

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU REGIONAL/AL 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 

MÊS:OUTUBRO/2010 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

1201774 CLÁUDIO PACHECO VILHENA AFC JVU 3253     2               2 2 2    2  2     6 
Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
 
 



  

CGU REGIONAL/AL 
 

SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 
MÊS:OUTUBRO/2010 

MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 
Sit. 1 

Dias 
Sit. 2 

1572314 ELIANA SIMÕES LIMA SILVA AFC KKW 7072 2      2                          2 
1280891 JOSEILTON CLAUDIO BARBOSA TFC MUY 2862 2   2 2 2 2 2   2  2 2 2   2 2 2 2 2           15 
1501643 JERCIRA LINS DE SOUZA PEREIRA AFC NMA 3908 2   2 2 2 2 2   2  2 2 2   2 2 2 2 2           15 

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU REGIONAL/AL 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 

MÊS: OUTUBRO/2010 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

1353231 VANNILDO CARDOSO PINTO AFC NMD 0265                         2 2 2      3 
1503264 WALDEMAR LUIZ DE SOUZA MENEZES AFC IAL 5359                           2      1 
9880641 ERISON PASSOS DE MORAES TFC NLY 1682       2      2                    2 

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU REGIONAL/AL 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 

MÊS: OUTUBRO/2010 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

1006639 WILMA ALÉCIO RODRIGUES TFC NMH 7584               2                  1 
Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU REGIONAL/AM 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 

MÊS: SETEMBRO 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

1200232 ALEX GOMES DA SILVA AFC JXN-7377 1 1                              2  
13342673 CARLOS FRANCISCO COLLYER F. LIMA AFC JWO-8395   2                              1 
1443690 CESAR AUGUSTO DIAS AFC JXP-4436                           2      2 
1103904 DAMON GONÇALVES DE LIMA CASTRO TFC JXT-9567               2        2          2 
1057309 MARCOS AZIZE SOARES AFC JWI-7097                        2   2      2 

12156779 MARGARETH DA SILVA FERREIRA TFC NOT-3690 1 1                              2  
16429265 RAFAEL DE OLIVEIRA NOVO TFC JXT-4917 1 2      2     2 2                  1 4 
16651359 TAÍS MENDONÇA DE MELO TFC NOO-8470               2                  1 
16606779 THIAGO MACHADO PEREIRA MONTEIRO AFC NOL-6645  2      2     2                    3 

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 



  

 
CGU REGIONAL/AM 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 

MÊS: OUTUBRO 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

13342673 CARLOS FRANCISCO COLLYER F. 
LIMA 

AFC JWO-8395    2              2 2 2         2    5 

1443690 CESAR AUGUSTO DIAS AFC JXP-4436             2     2 2 2     2   1    1 5 
1103904 DAMON GONÇALVES DE LIMA 

CASTRO 
TFC JXT-9567                          2 1 1 2   2 2 

1448265 FRANCISCO CARLOS NETO AFC JWL-2219               2   2 2 2 2 2           6 
1570971 MARCOS ANDRÉ ARAUJO PEREIRA 

FILHO 
TFC NOQ-7293    1 1 2         1                 3 1 

12156779 MARGARETH DA SILVA FERREIRA TFC NOT-3690                          2 1 1 2   2 2 
16429265 RAFAEL DE OLIVEIRA NOVO TFC JXT-4917             1 1           1       3  
15384039 SAULO JOSÉ GOMES AFC JXV-2837               2   2 2 2             4 
1665139 SIDNEI ROCHA DE SOUZA TFC JXB-2367    1 1             2 2 2            2 3 

16606779 THIAGO MACHADO PEREIRA 
MONTEIRO 

AFC NOL-6645           2    2          1       1 2 

1665444 WALID HUSSAMI HAUACHE TFC JXR-9198                  2 2 2             3 
Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU REGIONAL/AP 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 

MÊS: NOVEMBRO 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

1538419 Osvaldo Trindade Carvalho AFC JUY 3518   2     2   2 2                     4 
1354299 José Iran Ataíde dos Santos AFC NEV 7169    2 2   2 2                        4 

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU REGIONAL/CE 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE  

MÊS: NOVEMBRO/2010 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

93384 ALBERTO OLIVEIRA DA SILVA TFC NPX5538    2                   2      2   3 
Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
 
 
 



  

 
 

CGU REGIONAL/CE 
 

SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE  
MÊS: NOVEMBRO/2010 

MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 Dias 
Sit. 1 

Dias 
Sit. 2 

1049405 Adriano Magalhães Bizarria AFC HXG 3617   2                     2        2 
1049407 Carlos Escossia Barbosa Júnior AFC HXC 6232         2 2 2 2      2 2             6 
1022042 Clóvis de Holanda Bessa AFC NQP 0312   2      2 2 2 2    2 2 2 2             9 

10490523 Cristiane Aguiar Ximenes AFC HYW 1965                              2  1 
1280939 Evilásio Martins Holanda Filho TFC HYR 4148                              2  1 
166459 Jackelline Carvalho de Mesquita Andrade TFC NER 2811                 2 2 2   2 2 2        6 
93086 Maria Bernadete Alves AFC HWE 2020         2 2 2 2    2 2 2 2             8 

1101787 Maria Eliane Pontes Mendes TFC HUY 1954                         2       1 
1200875 Robson Ferreira da Silva TFC HYZ 5559     1                          1  

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU REGIONAL/CE 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE  

MÊS: DEZEMBRO/2010   -  Previsão 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

1501796 Antônio Fábio Fonseca de Oliveira AFC NQN 4097 2 2 2   2 2 2 2 2   2 2 2 2                 12 
1483139 Ana Valéria Ferreira Lima AFC NRC 2893             2 2 2 2 2   2 2 2 2          9 
1483019 Atylla Martins Ribeiro AFC NDQ 6452      2 2 2 2 2   2 2 2 2 2   2 2 2 2 2         15 

10490523 Cristiane Aguiar Ximenes AFC HYW 1965 2 2 2   2 2 2 2 2   2 2 2 2 2   2 2 2 2          17 
6990042 Eugênia Joeyma Fernandes de Holanda AFC NQS 0311             2 2 2 2 2   2 2 2 2          9 
1280939 Evilásio Martins Holanda Filho TFC HYR 4148 2 2 2   2 2 2 2 2   2 2 2 2 2   2 2 2 2          17 
1204907 Francisco Tarciso Leite Júnior AFC HXQ 1306 2                                1 
1101747 Irlanda Maria Ramos Lopes AFC HWS 1027      2 2 2 2 2   2 2 2 2 2   2 2 2 2 2         15 
1538417 Sandra de Holanda Martins Colares AFC HXZ 9096      2 2 2 2 2   2 2 2                  8 
1100269 Sílvio Áttila Paiva Sales AFC NQO 5478 2                                1 

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
 
 
 
 
 
 
 



  

 
CGU REGIONAL/ES 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE  

MÊS: NOVEMBRO 2010  
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30  Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

1536939 ALAMBIAN DE SOUZA MELLO AFC JHW7794   2 2 2   2 2 2 2                      7 
1281198 ALEXANDRE ROCHA TFC MTR1708                      2 2 2 2 2   2 2   7 
1215965 ALMIR DE ALBUQUERQUE 

CAVALCANTE 
AFC MPM3982         2       2             2    3 

1640942 GISELA BRESSAN DE SOUZA TFC MTS5052                      2 2 2 2 2   2 2   7 
1461341 GIUSEPPE SORRENTINO AFC MSS4928                      2 2 2 2 2   2 2   7 
1460118 MARCOS FONSECA SANTOS AFC MSS4928                  2               1 
1281141 MARIA DAS GRAÇAS VIANNA 

QUEIROZ BRANDÃO 
AFC MSE9746   2 2                             2 

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU REGIONAL/GO 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 

MÊS: SETEMBRO/2010 (COMPLEMENTO) 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

131745 GILSON ROBERTO SANTO MALAGUTTI AFC NKI-2411 1  1             1                 3 
Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU REGIONAL/MG 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 

MÊS: NOVEMBRO/2010 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

1355227 Adriana Salles Loureiro AFC HHT1478     2                            1 
1069923 Conceição Poplicarpo C.M. de 

Oliveira 
AFC KLX5781     2                            1 

1334724 Cristiano Pinheiro Fonseca  AFC HMB4047     2                            1 
1088431 Denise Mattos Barbosa  AFC HAL6300         2                        1 
1151871 Leice Maria Garcia AFC HNU0697     2                            1 
131055 Marcos de Souza Ferreira  AFC HLP5464                         2 2       2 

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
 
 
 
 



  

 
 

CGU REGIONAL/MS 
 

SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 
MÊS:  SETEMBRO/2010 

MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 
Sit. 1 

Dias 
Sit. 2 

1098717 ROSEMARY ZUCARELI INOCÊNCIO AFC HTD2891        2     1 2                  1 2 
Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU REGIONAL/MS 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 

MÊS:  OUTUBRO/2010 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

1098717 ROSEMARY ZUCARELI INOCÊNCIO AFC HTD2891                  1  1 1 1   1 2  1 1   7 1 
Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU REGIONAL/MS 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 

MÊS:  NOVEMBRO/2010 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

1537141 ANDRÉ LUIZ MONTEIRO DA ROCHA AFC JHT7105                2          1      1 1 
1538423 DANIEL CARLOS SILVEIRA AFC HTJ7753                 1 2 2             1 2 
1202096 EDMUNDO ASSIS S. GALINDO TFC DTR3119            1    1  2      1  1      4 1 
1218347 ELBER STILBEN DE SOUZA AFC AEP8383                         2        1 
1538425 GUSTAVO BRANDÃO S. NASCIMENTO AFC FQS2317         2 2                       2 
1281012 LISANDRA CRISTINA FELIX AFC HTQ5308           2     2  2      2         4 
1503271 LUIS GUSTAVO MALULI MENDES AFC DPN0765         2       2      2           3 
99820 LUIZA AIDA TFC HTV6385         1 1 1 1          1 1         6  

1538426 MÁRIO ABRAHÃO ABDALA FILHO AFC HSX7226                 1 1 1    1      2   4 1 
1281166 RENATO CAMILLO AFC HTV6473            1      2 1             2 1 
1098717 ROSEMARY ZUCARELI INOCENCIO AFC HTD2891   2 1 2       2      2       1 1   2   3 5 
1281168 ROGÉRIO DE AGUIAR LUZ AFC HTD3736          1 2 2             1       2 2 

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
 
 
 
 



  

CGU REGIONAL/MT 
 

SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 
MÊS: NOVEMBRO/2010 

MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 
Sit. 1 

Dias 
Sit. 2 

1369913 ALEX LUIZ PINTO DE CAMPOS JUNIOR AFC NJQ-8776    2 1 1   2  1 2           2 2 1     2  4 6 
1572053 MAURO KOSIS AFC NJM-3779    2 1 1   2  1 2           2 2 1     2  4 6 
2201664 MARCELO GONÇALO DE AMORIM AFC NPP-2440                     1 1 1 1        4  
1353882 VIRGINIA MARIA NADAF AFC NJE-4503        2 2 2                       3 
1289610 KLEBERSON ROBERTO DE SOUZA AFC NJL-3779            2           2 2 2 2       5 

15369129 LUIZ HENRIQUE G. DA S. DE REZENDE AFC HTG-7168                  1              1  
121527 EDSON NUNES DA SILVA TFC JZU-0747     2      1                          1 1 
1643080 ICARO DE ALMEIDA FERNANDES TFC JZU-2384                           1 1 1 1     4  

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU REGIONAL/PA 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE  

MÊS: SETEMBRO/2010      
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

1280991 José Carlos Rezende Bispo dos Santos AFC JUU 1585 1 1 1 * * 1 * 1 1 1 * * 1 1  1 1 1  * * 1  1 1 1 * * 1 1  1 * 19  
Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU REGIONAL/PA 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE  

MÊS: SETEMBRO/2010      
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

1482960 Solange Regina Moreira de Sousa AFC JTK 2448    * * 1 * 1 1 1 * * 1 1 1 1 1 * * 1 1 1 1 1 * * 1 1 1 1 * 18  
Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU REGIONAL/PA 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 

MÊS: OUTUBRO/2010 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

968092 Alberto Moreira da Silva AFC JUT 8783 2 * * 2 2 2 2 2 * * 2 * 2 2 2 * *      * *      * *  10 
1353881 Sidney do Amaral Freitas AFC NEW 0745 1 * * 1 1 1 1 1 * * 1 * 1 1 1 * * 1 1 1 1 1 * * 1 1 1 1 1 * * 20  

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
 



  

CGU REGIONAL/PA 
 

SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 
MÊS: OUTUBRO/2010 

MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 
Sit. 1 

Dias 
Sit. 2 

1538416 Gabriela Carvalho Zurutuza AFC JUO 5146  * *      * *  *    * *   2 2 2 * *    1 1 * * 2 3 
1352673 Luiz Estanislau de Freitas Leite Filho AFC JUS 5183  * *   1   * *  * 1 1 1 * *      * *   1  2 * * 5 1 
1482960 Solange Regina Moreira de Sousa AFC JTK 2448 1 * * 1 1 1 1 1 * * 1 * 1 1 1 * * 1 1 1 1 1 * * 1 1 1 1 1 * * 20  
1352731 Marcelo Solon Xavier dos Santos AFC JWE 6650  * *      * *  *    * *      * *    1 1 * * 2  

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU REGIONAL/PA 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 

MÊS: OUTUBRO/2010 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

1201424 Marcelo Morais de Paula AFC JVS 5348   * * 2 2 2   * *  *    * *  1 2 2 2 * *      * * 1 6 
1483075 Fábio Santiago Braga AFC HYV 2639  * * 2 2    * *  *    * *   2 2 2 * *      * *  5 

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU REGIONAL/PA 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 

MÊS: OUTUBRO/2010 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

1282656 Tânia Maria Pena da Gama Giestas AFC JVT 3089 1 * * 1 1 1 1 1 * * 1 * 1 1 1 * * 1 1 1 1 1 * * 1 1 1 1 1 * * 20  
1177972 Antonio Hélio Pinto TFC NSI 2326  * *      * *  *  2 2 * *      * *      * *  2 
1281484 Mariza Mayumi Nagano AFC JUH 0577 1 * * 1 1 1 1 1 * * 1 * 1 1 1 * * 1 1 1 1 1 * * 1 1 1 1 1 * * 20  
2217570 Vera Lúcia de Souza Salgado AFC JUB 4892 1 * * 1 1 1 1 1 * * 1 * 1 1 1 * * 1 1 1 1 1 * * 1 1 1 1 1 * * 20  

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU REGIONAL/PA 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 

MÊS: OUTUBRO/2010 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

103263 Waldemar Alves da Silva AFC JVE 3681  * *      * *  *   1 * *      * *      * * 1  
1501103 Alexandre Hideki Sekioka AFC DDK 0949 2 * * 2  2  2 * *  *    * *      * *      * *  4 
1664646 Jaqueline Souza da Silva TFC JWB 0531  * * 2 2 2   * *  *    * *  1 1 1 1 * *      * * 4 3 
116016 José Azambuja Santana dos Anjos AFC JVB 4261  * * 2  2  2 * *  *    * *      * *      * *  3 
1689020 Ana Luiza Caverzan Guimarães AFC HEW 0211 1 * * 1 1 1 1  * * 1 * 1 1 1 * * 1 1 1 1  * * 1 1    * * 15  

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 



  

 
CGU REGIONAL/PE 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 

MÊS:Outubro/2010 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

128389 ABELARDO JORGE LESSA LOPES TFC KHG 1943       2      2  2      2      2 2 2 2  0 8 
1538434 FERNANDA MONTENEGRO CALADO AFC KHR 4499                      2   2  2 2 2 2  0 6 

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU REGIONAL/PE 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 

MÊS:Outubro/2010 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

1571717 ANA CAROLINA BARROS 
TAVARES CORREIA 

AFC KJW 0639 2   2   2 2     2 2        2          0 7 

1104591 MOISÉS CARNEIRO DA 
SILVA 

AFC KHV 0679    2          2 2   2       2 2 2 2 2   0 9 

1539542 RUITÁ LEITE DE LIMA NETO AFC KJW 5481       2 2     2 2        2          0 5 
1483028 ALEXANDRE CHAVES PÉREZ 

FILHO 
AFC KMD 4213              2      2            0 2 

991240 PATRÍCIA MENDES RIBEIRO AFC KLM 3856 2   2 2 2 2 2     2                   0 7 
1459918 MÁRCIO NEIVA DE MOURA 

SANTOS 
AFC KFZ 2948 2   2 2 2 2 2     2      2             0 8 

1459910 MICHEL CHALEGRE DE 
PAULA 

AFC JQZ 7643 2   2 2 2 2 2     2 2 2     2            0 10 

1054382 SÉRGIO NAVARRO DE 
VASCONCELOS 

AFC KLB 3589             2 2 2                 0 3 

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU REGIONAL/PE 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 

MÊS:Outubro/2010 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

1282598 MARIANA COELHO BARBOSA 
ACCIOLY 

AFC KHI 9365                  2              0 1 

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
 
 
 



  

CGU REGIONAL/PE 
 

SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 
MÊS:Outubro/2010 

MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 
Sit. 1 

Dias 
Sit. 2 

1460032 NAILMA DE FÁTIMA SILVA 
ARAÚJO 

AFC KFV 0347    2 2 2 2 2       2                 0 6 

1102160 PAULO CÉSAR MARTINS 
SANTANA 

AFC KKB 8568      2 2 2      2 2           2 2     0 7 

1459939 KÁTIA PEREIRA DOS SANTOS AFC KHU 7779 2   2 2 2 2 2     2 2 2                 0 9 
1104872 EDUARDO ANTÔNIO DA 

GAMA GUERRA CURADO 
AFC KLP 1502               2   2 2 2 2 2   2       0 7 

1460045 LUCIANA BEZERRA DA SILVA AFC KKB 0352      2 2 2     2 2 2   2 2 2            0 9 
1335591 PATRÍCIA DE ABREU ALVES 

MOTA 
AFC KJQ 4053        2                        0 1 

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU REGIONAL/PE 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 

MÊS:Outubro/2010 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

1571712 THÁCIO AUGUSTO CAJUEIRO 
SANTOS 

AFC KJT 5877    2 2 2 2 2      2 2                 0 7 

1354217 MÁRCIO ALEXANDRE 
MORAES 

AFC KGH 7608      2 2 2     2 2 2   2 2 2  2          0 10 

1282110 MAURÍCIO FERNANDO 
JATOBÁ DE ALMEIDA 

AFC KKK 9819                   2 2 2 2   2       0 5 

1538435 IVANILDO ALVES DE 
CARVALHO FILHO 

AFC KKJ 7064 2       2     2  2   2 2 2 2    2 2 2  2   0 12 

1344690 RILDO TEIXEIRA LEITÃO 
JUNIOR 

AFC KJW 7625 2                               0 1 

1353129 JORGE RICARDO GONÇALVES 
CELESTINO TORRES 

AFC KKB 6582     2 2 2 2       2            2 2    0 7 

134056 GERÔNIMO CAVALCANTI 
BARBOSA 

AFC KGN 5964              2 2   2 2 2 2 2   2 2 2 2 2   0 12 

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU REGIONAL/PI 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 

MÊS: OUTUBRO 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

1501743 Elizeu Pereira dos Santos Neto AFC NIG7048                      1    1 1 1 1   5 0 
Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 



  

 
 

CGU REGIONAL/PI 
 

SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 
MÊS: OUTUBRO/2010 

MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 Dias 
Sit. 1 

Dias 
Sit. 2 

1571676 Hélio Silva de Sousa Benvindo AFC NIA3990             1 2                 1 1 
987999 Carmem Luiza e Silva Nascimento TFC NIW0400              1 1   1  1 1 1   1 1 1 1 1  11 0 
109588 Edilson Correia Alves Lima AFC LWE2756      1 1 1     1 1 1   1  1 1 1         10 0 
1281455 Eurípedes Rodrigues de Andrade Filho AFC LVM4922       1             1 1    1 1 1 1 1  8 0 
1102071 Eugênia Maria Costa Siqueira AFC LWM4922 1     1 1 1      1 1       1    1 1 1 1  11 0 
1444387 Reinaldo da Costa Lima AFC LVR6458 1     1 1 1   1   1 1       1    1 1 1 1  12 0 

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU REGIONAL/PI 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 

MÊS: NOVEMBRO 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

1501743 Elizeu Pereira dos Santos Neto AFC NIG7048        1 1 1 1     1               5 0 
Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU REGIONAL/PI 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 

MÊS: NOVEMBRO/2010 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

1571676 Hélio Silva de Sousa Benvindo AFC NIA3990   1     1                       2 0 
1281455 Eurípedes Rodrigues de Andrade Filho AFC LVM4922   1                            1 0 
987999 Carmem Luiza e Silva Nascimento TFC NIW0400                             1 1 2 0 
109588 Edilson Correia Alves Lima AFC LWE2756   1 1 1   1 1 1 1 1                   8 0 

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
 
 
 
 
 
 



  

CGU REGIONAL/PB 
 

SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 
MÊS: OUTUBRO DE 2010 

MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 
Sit. 1 

Dias 
Sit. 2 

14642506 GABRIEL ARAGÃO WRIGHT AFC MOT 7380                  2   2            02 
1097325 ISLANE RIBEIRO FEITOZA AFC NMN 4841                         2  2  2    03 
1474603 LUIS GUILHERME PONTES DE 

AZEVEDO 
AFC NPT 2387                     2            01 

6093443 MARCO VALÉRIO TFC MOO 7528       2                          01 
1338938 RODRIGO MÁRCIO MEDEIROS PAIVA AFC MOO 6139                     2            01 
1338938 ROGÉRIO HONORATO TORRES AFC MND 1106                    2 2 2           03 

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU REGIONAL/PR 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 

MÊS:Outubro/2010 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

1282903 João Alberto Menezes AFC ARP0635                    2 2 2   2 2 2 2 2    8 
Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU REGIONAL/PR 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 

MÊS:Novembro/2010 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

1282903 João Alberto Menezes AFC ARP0635   2 2 2   2 2 2 2 2    2 2 2 2   2 2 2 2 2       17 
1371711 Fabiano Mourão Vieira AFC ARQ5638   2 2 2   2 2 2 2 2    2 2 2 2   2 2 2 2 2   2    18 
Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU REGIONAL/RJ 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 

MÊS: JUNHO/2010 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

1282682 MARIA AMÁLIA DA COSTA BAIRRAL AFC LKP 4170  2     2 2 2 2 2   2 2 2 2 2               11 
Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
 



  

 
CGU REGIONAL/RJ 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 

MÊS: JULHO/2010 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

1282682 MARIA AMÁLIA DA COSTA BAIRRAL AFC LKP4170            2 2 2 2 2           2 2 2 2   9 
Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU REGIONAL/RJ 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 

MÊS: AGOSTO/2010 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

1100344 ANA PAULA DE BARROS MAWAD AFC LKX1051                              2 2  2 
1354527 ALINE GUIMARÃES AFC LTF1163                              2 2  2 

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU REGIONAL/RJ 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 

MÊS: SETEMBRO/2010 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

1358807 ADRIANA DE OLIVEIRA RESENDE AFC HLT5225 2 2 2     2 2 2   2 2 2 2 2   2          2   13 
1354527 ALINE GUIMARÃES AFC LTF1163 2 2      2 2 2   2 2 2 2 2    2  2 2   2  2    15 
1100344 ANA PAULA DE BARROS MAWAD AFC LKX1051 2 2 2     2  2                       5 

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU REGIONAL/RJ 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 

MÊS: SETEMBRO/2010 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

1459915 CARLOS JOSÉ COELHO DA CUNHA AFC MQK6604   2   2  2 2 2    2                   6 
1354528 CLAUDIA COUTO JANNUZZI AFC LCZ1792                           2 2 2    3 
1539705 ANDRÉ QUEIROZ DA SILVA AFC LKZ5024                           2  2 2   3 
1335367 GLÁUCIO CAVALCANTI TAK-MING AFC KZO1120                             1 1  2  

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
 
 



  

 
 

CGU REGIONAL/RJ 
 

SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 
MÊS: SETEMBRO/2010 

MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 
Sit. 1 

Dias 
Sit. 2 

1464398 GLAUCO LUIZ ASSUMPÇÃO 
PEREIRA 

AFC LOO3429   2   2  2 2 2              2         6 

958603 ANA MARIA BALTHAR PINTO 
MACHADO 

TFC KQQ3928 2 2    2  2 2 2   2 2 2      2 2 2 2   2 2 2 2   17 

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU REGIONAL/RJ 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 

MÊS: SETEMBRO/2010 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

1506784 GLORIA CRISTINA PAIVA SOUSA 
RODRIGUES 

AFC LOY9562                            2 2 2   3 

1446035 LIRRANE DA FONSECA 
RODRIGUES 

AFC LBT1743                           2  2 2   3 

1049954 HENRIQUE FLEIUSS CARNEIRO 
PRADO 

AFC KVW3464                            2 2 2   3 

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU REGIONAL/RJ 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 

MÊS: SETEMBRO/2010 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

1308609 LUIZ FERNANDO SEABRA 
MONTEIRO LAZARO 

AFC JFZ8692                       2 2   2 2 2 2   6 

1540679 LUIZ HENRIQUE GOMES COELHO 
DA SILVA 

AFC DVN5470                 2   2 2 2 2 2   2 2 2 2   10 

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
 
 
 
 



  

 
CGU REGIONAL/RJ 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 

MÊS: SETEMBRO/2010 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

1202899 LUIZ CLAUDIO GOMES SOARES AFC LKU6721  1 1   1  1 1 1   1 1 1 1 1               11  
108154 FRANCISCO SILVA VALENTE AFC KZO1801 1 1 1   1  1 1 1   1 1 1 1 1    1 1 1 1   1 1 1   19  
1282880 JACOB EDUARDO ROZENBERG AFC KOA3278 1 1 1   1  1     1 1 1 1 1               10  
1540135 LUIZ CARLOS GOMES CORREIA AFC LCC3027 2 2 2                              3 

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU REGIONAL/RJ 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 

MÊS: OUTUBRO/2010 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

1354527 ALINE GUIMARÃES AFC LTF1163 2   2 2 2 2 2                         6 
Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU REGIONAL/RJ 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 

MÊS: OUTUBRO/2010 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

958603 ANA MARIA BALTHAR PINTO 
MACHADO 

TFC KQQ3928 2   2 2 2 2      2                    6 

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU REGIONAL/RJ 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 

MÊS: OUTUBRO/2010 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

1554583 CARLOS GIL LOPES RODRIGUES AFC LOC1609    2 2 2 2 2   2  2 2 2   2 2 2 2 2   2 2 2      17 
Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
 



  

CGU REGIONAL/RJ 
 

SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 
MÊS: OUTUBRO/2010 

MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 
Sit. 1 

Dias 
Sit. 2 

1354528 CLAUDIA COUTO JANNUZZI AFC LCZ1792    2 2 2 2 2     2 2 2    2 2 2 2   2 2 2      15 
1539705 ANDRÉ QUEIROZ DA SILVA AFC LKZ5024 2   2 2 2 2 2   2  2 2 2          2 2 2      13 
1335367 GLÁUCIO CAVALCANTI 

TAK-MING 
AFC KZO1120 1   1  1 1 1     1 1 1   1   1 1   1 1 1 1    15  

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU REGIONAL/RJ 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 

MÊS: OUTUBRO/2010 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

1540135 LUIZ CARLOS GOMES CORREIA AFC LCC3067      2 2 2     2 2 2                  6 
Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU REGIONAL/RJ 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 

MÊS: OUTUBRO/2010 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

1308609 LUIZ FERNANDO S. M. LAZARO AFC JFZ8692 2   2 2 2 2 2     2     2 2 2 2 2   2 2  2 2    16 
Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU REGIONAL/RJ 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 

MÊS: OUTUBRO/2010 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

1506784 GLORIA CRISTINA  PAIVA SOUSA 
RODRIGUES 

AFC LOY9562 2   2 2 2 2 2                         6 

1446035 LIRRANE DA FONSECA 
RODRIGUES 

AFC LBT1743    2 2 2 2                          4 

1334912 ROGERIO TAVARES FONTES AFC KRL1347    2 2 2 2 2     2 2    2               8 
1049954 HENRIQUE FLEIUSS CARNEIRO 

PRADO 
AFC KVW3464 2   2 2 2 2                          5 

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 



  

 
 

CGU REGIONAL/RS 
 

SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 
MÊS: NOVEMBRO 

MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 
Sit. 1 

Dias 
Sit. 2 

1572647 Luciano Guilherme Turin AFC ATL3107   2 2 2                            3 
1354830 Eduardo Hauschild AFC IQZ5848   2 2 2                            3 
357362 Rudinei dos Santos Marques AFC IQU9946   2 2 2                            3 

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU REGIONAL/RN 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 

MÊS: SETEMBRO – 2ª PARTE 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30  Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

999713 Márcio Clayton Moreira Moura AFC MZK4645 1 1 2     2 2 2      2 2   2 1           3 7 
Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU REGIONAL/RN 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 

MÊS: OUTUBRO – 2ª PARTE 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

93293 Claudete Márcia de Jesus TFC MZC6217                         2 2 2 2 2   0 5 
Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU REGIONAL/RN 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 

MÊS: OUTUBRO – 2ª PARTE 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

999713 Márcio Clayton Moreira Moura AFC MZK4645     2 2 2      1 1                  2 3 
Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
 
 
 



  

 
 

CGU REGIONAL/RN 
 

SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 
MÊS: NOVEMBRO 

MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 
Sit. 1 

Dias 
Sit. 2 

1670584 Ana Paula Pachelli Pacheco TEC. ADM. MYT9730                             2   0 1 
Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU REGIONAL/RN 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 

MÊS: NOVEMBRO 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

103330 Antonio de Souza Costa Junior AFC MMX4177                             2 2  0 2 
Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU REGIONAL/RN 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 

MÊS: NOVEMBRO 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

1215193 Elaine Hiehues Faustino AFC MYV7121          2                      0 1 
Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU REGIONAL/RN 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 

MÊS: NOVEMBRO 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

1199833 Moacir Rodrigues de Oliveira AFC MOI6466   2 2 2   2 2 2 2 2           2 2 2 2   2 2  0 14 
Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
 
 
 



  

CGU REGIONAL/RN 
 

SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 
MÊS: NOVEMBRO 

MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30  Dias 
Sit. 1 

Dias 
Sit. 2 

1295372 Lucimar Cezar Fernandes Silva AFC IQA7511        2 2 2 2 2    2 2 2              0 8 
93293 Claudete Márcia de Jesus TCF MZC6217   2 2 2   2 2 2 2 2    2 2 2 2   2 2 2 2 2   2 2  0 19 

992759 Francisco José Maia Gadelha AFC NNT1803   2 2 2   2 2 2 2 2    2 2 2    2 2 2 2 2   2 2  0 18 
1641108 Leonardo Lins Câmara Mariho TCF NNL4273                2 2 2 2   2 2 2 2 2   2 2  0 11 
999568 Sérgio Mauricio Stabilli da Silva TFC MXM6847                              2  0 1 
93127 Joana D'Arc Teixeira Machado TCF MYW6744   2 2 2   2 2 2 2 2     2  2   2 2 2 2       0 14 

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU REGIONAL/RN 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 

MÊS: DEZEMBRO – ESTIMATIVA 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

1499799 Adriana Oliveira Ferreira AFC NNJ1090      2 2 2 2 2   2 2 2 2 2               0 10 
6130580 Carlos José Cavalcanti de Lima AFC NNK1206 2 2 2   2 2 2 2 2   2 2 2 2 2   2 2           0 15 
1538433 Cláudio Márcio Valença Pascoal AFC NNP6806      2 2 2 2 2                      0 5 
1282843 Cristiane Cunha Pitta Lima AFC NNN7620      2 2 2 2 2                      0 5 

12830488 Edson Luiz das Neves AFC MZB0700 2 2 2   2 2 2 2 2   2 2 2 2 2               0 13 
1339081 José Cláudio Bandeira de Araújo AFC HVU5921 2 2 2   2 2 2 2 2   2 2 2 2 2   2 2 2 2 2        0 18 
1641108 Leonardo Lins Câmara Marinho TFC MYP7268 2 2 2          2 2 2 2 2   2 2 2 2 2        0 13 
999568 Sérgio Mauricio Stabilli da Silva TFC MXM6847      2 2                         0 2 

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU REGIONAL/RN 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 

MÊS: DEZEMBRO – ESTIMATIVA 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

103330 Antonio de Souza Costa Júnior AFC MMX4177 2 2 2   2 2 2 2 2   2 2 2 2                0 12 
6092749 Antonio José da Silva TCF MXW1732             2 2 2 2 2               0 5 
1215864 Jonas Alves dos Reis AFC MYV7121      2 2 2 2 2   2 2 2 2 2               0 10 
1094384 Jonas Carvalho da Silva AFC MYV8568      2 2 2 2 2   2 2 2 2 2               0 10 
1204611 José Henrique Fernandes Borges AFC MYL7662      2 2 2 2 2                      0 5 
6093300 Wellinton Fabricio Duarte AFC JFZ7905      2 2 2 2 2                      0 5 
999713 Marcio Clayton Moreira Moura AFC MZK4645      2 2 2 2 2   2 2 2 2 2               0 10 
1354422 Wild Oswaldo do Nascimento TCF MZM6209      2 2 2 2 2                      0 5 

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 



  

 
CGU REGIONAL/RN 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 

MÊS: DEZEMBRO – ESTIMATIVA 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

93293 Claudete Márcia de Jesus TFC NZC6217  2 2   2 2 2 2 2   2 2 2 2 2   2 2 2          0 15 
992759 Francisco José Maia Gadelha AFC NNT1803  2 2   2 2 2 2 2   2 2 2 2 2   2 2 2          0 15 
6093127 Joana D'Arc Teixeira Machado TFC MYW6744      2 2 2 2 2                      0 5 

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU REGIONAL/RN 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 

MÊS: DEZEMBRO – ESTIMATIVA 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

1215193 Elaine Niehues Faustino ACF MYV7121       2 2                        0 2 
Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU REGIONAL/RN 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 

MÊS: DEZEMBRO – ESTIMATIVA 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

1199833 Moacir Rodrigues de Oliveira ACF MOI6466 2 2 2    2 2 2                       0 6 
Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU REGIONAL/RN 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 

MÊS: DEZEMBRO – ESTIMATIVA 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

1522198 Rodrigo Moura Rossiter Pinheiro ADM NNV9908 2         2                      0 2 
Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
 
 
 
 



  

CGU REGIONAL/RO 
 

SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 
MÊS: OUTUBRO 

MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 Dias 
Sit. 1 

Dias 
Sit. 2 

1665143 LARISSA DE SOUZA ALVIM TFC NJB-6244 2   2 2 2                         0 4 
1097328 MIGUEL MAURÍCIO KURILO TFC NCK-0013      1       1  1          1      4 0 

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU REGIONAL/SC 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 

MÊS:  JANEIRO 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

1201538 Flávio Salinet Pasquato TFC MCH9845                         2 2 2 2 2    5 
Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU REGIONAL/SC 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 

MÊS:  OUTUBRO 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

1353470-1 LUCIANO VALENTIM SILVA AFC JHR-1906        2     2 2 2   2 2 2 2            8 
Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU REGIONAL/SC 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 

MÊS:  NOVEMBRO 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

1338707 Alexandre Mattos de Schueler AFC MAT6641   2 2 2   2                     2 2   6 
1200648 Fábio Fernandes Massaro AFC MFR0903           2 2    2 2        2        5 
1204605 Gabriel Pires de Moraes AFC MFC8493                  2 2   2 2 2  2   2    7 

0144094-2 Gildemir da Silva Araújo AFC MXT-4496            2    2 2     2  2 2 2       7 
1338975 Jairo Martins AFC MHO1948            2    2 2 2 2   2           6 
748361 Jaison Sena AFC AVC2009   2 2 2   2                     2 2   6 

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 
 

 
 



  

CGU REGIONAL/SC 
 

SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 
MÊS:  NOVEMBRO 

MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 
Sit. 1 

Dias 
Sit. 2 

13391615 DANIEL CASTRO DUARTE AFC MHQ0279                          2   2 2   3 
Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU REGIONAL/SC 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 

MÊS:  DEZEMBRO 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

1338707 Alexandre Mattos de Schueler AFC MAT6641 2 2 2                              3 
13391615 Daniel Castro Duarte AFC MHQ0279 2 2 2   2 2 2 2 2   2                    9 
748361 Jaison Sena AFC AVC2009 2 2 2                              3 

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU REGIONAL/SE 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 

MÊS: NOVEMBRO/2010 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30  Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

1339301 DOMINGOS MANOEL DO 
NASCIMENTO NETO 

AFC IAA-6309                            2 2          2 

1206546 GEILSON DE CARVALHO LEÃO AFC IAI-8396                    2                 1 
Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU REGIONAL/SE 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 

MÊS: NOVEMBRO/2010 - Planilha Complementar 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30  Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

1216263 JOSÉ ROBERTO DE OLIVEIRA 
NEGRÃO 

AFC JUR-8772                                2   2 2    3 

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
 
 
 



  

 
 
 

CGU REGIONAL/SP 
 

SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 
MÊS: Outubro/2010 

MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 
Sit. 1 

Dias 
Sit. 2 

1459937 Sergio Takayuki Takibayashi AFC EMV-2840                             2    1 
Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU REGIONAL/SP 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 

MÊS: Novembro/2010 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

1460035 Georgia Ribeiro Botelho Junqueira AFC LOC4191                2 2 2 2   2 2 2 2 2   2 2   11 
Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU REGIONAL/SP 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 

MÊS: Novembro/2010 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

1459937 Sergio Takayuki Takibayashi AFC EMV-2840        2          2               2 
Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU REGIONAL/SP 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 

MÊS: Dezembro/2010 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

1460035 Georgia Ribeiro Botelho Junqueira AFC LOC4191 2 2 2   2 2 2                         6 
Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
 
 
 
 



  

 
 
 
 
 
 
 
 

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO 
 
 
 

BOLETIM INTERNO No 51 
 

 
 
 
 
 

 
WALTER LOPES CORREIA DOS SANTOS 
Chefe de Divisão/DICAB/CGRH/DGI-Substituto 

 
 
 
 
 
 

 
 

De acordo. Autorizo a publicação. 
Em 24 de Dezembro de 2010 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

RENATA ALVES DE FIGUEIREDO 
Coordenadora-Geral de Recursos Humanos-Substituta 


